l'activitat de la Fàbrica de Joguines dels Reis d'Orient 2025-2026 a l'Ajuntament de Barcelona, 
Districte de Sant Andreu, amb mesures de contractació pública sostenible, es compromet a 
realitzar-lo amb subjecció al plec de clàusules administratives particulars i al de prescripcions 
tècniques, i pel preu de 157.300,00 € (cent cinquanta-set mil tres-cents euros), amb el 
desglossament següent: 

1. Oferta econòmica: 

Preu net (sense IVA): 130.000,00 € 

Tipus IVA: 21% 
Import IVA: 27.300,00 € 
Preu total del contracte: 157.300,00 € 

Presenta el següent desglossament:  

mailto:cultura@espectacleria.com

[...]

l'activitat de la Fàbrica de Joguines dels Reis d'Orient 2025-2026 a l'Ajuntament de Barcelona, 
Districte de Sant Andreu, amb mesures de contractació pública sostenible, es compromet a 
realitzar-lo amb subjecció al plec de clàusules administratives particulars i al de prescripcions 
tècniques, i pel preu de cent trenta-un mil dos-cents seixanta coma vuitanta-nou euros 
(131.260,89€), amb el desglossament següent:  

1. Oferta econòmica:  

Preu net (sense IVA): 131.260,89€  
Tipus IVA: 21%  
Import IVA: 27.564,79€  
Preu total del contracte: 158.825,68€ 

Presenta el següent desglossament:  

-C.2 Increment de la inversió en attrezzo i material nou respecte al que estableix la